
 

 

MĚSTO  VELKÉ  HAMRY 
 

                 468 45  Velké Hamry  362,  Liberecký kraj 
 

 

Veřejná výzva na pracovní pozici 

ZAMĚSTNANEC V TECHNICKÝCH SLUŽBÁCH 

v odboru technických služeb Města Velké Hamry 
(tato funkce je zařazena do 5. platové třídy) 

 

Předpoklady: 

 Státní občanství ČR, popřípadě cizí státní občan s trvalým pobytem v ČR 

 Věk minimálně 18 let 

 Způsobilost k právním úkonům 

 Bezúhonnost 

 Minimálně výuční list v technickém oboru 

 Řidičský průkaz skupiny B, T 

 Výhodou řidičský průkaz skupiny C a jakýkoliv profesní průkaz  

 

 

Přihláška bude obsahovat: 

 Jméno, příjmení a titul uchazeče 

 Datum a místo narození uchazeče 

 Státní příslušnost uchazeče 

 Místo trvalého pobytu uchazeče 

 Číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího 

 státního občana 

 Datum a podpis uchazeče 

 

K přihlášce připojte tyto doklady: 

 Životopis, ve kterém uvedete údaje o dosavadních zaměstnáních a o odborných 

 znalostech a dovednostech, jakýkoliv profesní průkaz výhodou 

 Výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce; u cizích státních příslušníků 

 též obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem; pokud 

 takový doklad domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením 

 Ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

 

Nástup od 01.08.2022. 

Přihlášky doručte nejpozději do 18.07.2022 buď v listinné podobě, nebo elektronicky 

(dokumenty vyžadující listinnou formu lze předložit až při ústním jednání). 

 

Městský úřad Velké Hamry 

Mgr. Naďa Čopáková 

čp. 362, 468 45 Velké Hamry 

 

E-mailová adresa: tajemnik@velkehamry.cz 

 

ID datové schránky: vivbhhv 

 

Ve Velkých Hamrech dne 04.07.2022 

  Mgr. Naďa Čopáková 

       tajemnice MěÚ 

mailto:tajemnik@velkehamry.cz

		2022-07-08T07:36:17+0200
	Mgr. Naďa Čopáková




